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KV 29.08.2022 § 70 Kokoomuksen valtuustoryhmän aloite:

"Profiloidutaan Limingassa lemmikkiystävälliseksi kunnaksi. Aloitetaan
rakentamalla jo Okkosenrannalle kaavoitettu koirapuisto.

 Okkosenrantaan koirapuisto on kaavoitettu Kissankäpälän päädystä
jatkuvalle Koirankieleksi nimetylle alueelle. Sijainti on hyvä, koska alueella
on paljon koiria ja tämä on keskeinen sijainti alueen asukkaille.

Useissa tutkimuksissa on todettu lemmikkieläimistä olevan monenlaista
hyötyä niin omistajilleen, kuin alueelle muutenkin. Lemmikit edistävät
alueen turvallisuutta ja omistajiensa terveyttä. Haluammehan myös, että
rakkaat ja arvokkaat lemmikkimme voivat hyvin.

TURVALLISUUS
 ”Naapurustoissa, joissa on paljon koiria, on vähiten rikollisuutta –

koiranulkoiluttajat muodostavat eräänlaisen katupartion”
 // Tekniikan Maailma 8.7.2022, Published by Oxford University Press on

behalf of the University of North Carolina at Chapel Hill. All rights reserved.

LEMMIKKI TEKEE HYVÄÄ TERVEYDELLE
// Terveydeksi! 1/2021, eläinlääketieteen professori Outi Vainio, Helsingin
yliopisto
o Koira lisää liikkumista ulkona, säännöllinen liikunta tekee hyvää niin   
   keholle, kun mielellekin.
o Lemmikki irrottaa arjesta ja lemmikin kanssa puuhastelu lisää     
   oksitosiinin tuotantoa. Oksitosiinia kutsutaan myös        
   onnellisuushormoniksi.
o Lemmikit ehkäisevät allergioita ja lisäävät vastustuskykyä.
o Lemmikit lievittävät yksinäisyyttä.
o Lemmikin kanssa touhutessa stressi vähenee ja verenpaine laskee.
o Inhimillisten etujen lisäksi saadaan säästöä myös terveydenhuollon    
   kustannuksiin.

ELÄINTEN HYVINVOINTI
On tärkeä muistaa, että myös eläimen tulee voida hyvin ja saada riittävästi
aktiviteetteja.

SOSIAALISUUS JA YHTEISÖLLISYYS
Koirapuisto lisää lemmikkien ja lemmikkien omistajien välistä sosiaalista
kanssakäymistä.

HALLITTU JA RAJATTU ALUE
Koirapuisto on paikka koirille leikkiä ja juosta vapaana. Koiria ei saa pitää
muuten irti ja muistetaan, että on myös henkilöitä, jotka eivät pidä koirista
tai pelkäävät niitä, joten tämänkin vuoksi hallittu rajattu alue on hyvä."



Päätös Aloite lähetetään kunnanhallitukselle valmisteltavaksi.


